
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Deze Bijzondere Vogeltentoonstelling werd mede 
mogelijk gemaakt door onze hoofdsponsors: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overlasko Konstruktie b.v. 



                                                         Arnemuiden oktober 2021                                                                     

 O.T.T. Vogel. Ver. "Zanglust" 
In samenwerking met  

”de Cultuurvogel” 
 
 
Geachte inzender/bezoeker: 
 
Ik heet u mede namens mijn mede bestuursleden en vogelvereniging de 
Cultuurvogel hartelijk welkom op onze bijzondere Vogel Tentoonstelling. 
Na een bewogen 1 ½ jaar mogen we dan eindelijk weer wat organiseren al is het 
wel onder bijzondere omstandigheden.  
Van deze twee verenigingen doen er 50 deelnemers mee met 541 vogels. 
 
Vanaf deze plaats wensen wij alle deelnemers veel succes. 
 
Afgelopen woensdag zijn de vogels gekeurd  door keurmeesters van de 
Nederlandse bond van Vogelliefhebbers. Allen hartelijk dank. 
 
Namens Vogel ver. “Zanglust” en Vogel ver. “de Cultuurvogel” willen wij alle 
prijswinnaars van harte feliciteren met hun behaalde prijs.  
 
Zonder de hulp van onze vrijwilligers was het niet mogelijk geweest om dit 
evenement te organiseren, dus is een woord van dank is zeker op zijn plaats.   
 
Alle vogels worden gevoerd met voer van: van der Poel dieren en verblijf 
Kruiningen heel hartelijk dank hiervoor. 
 
 
Ik wil ook zeker onze sponsors en adverteerders  niet vergeten zonder uw steun 
zou het niet mogelijk zijn geweest om deze show te organiseren. 
Heel hartelijk dank. 
En natuurlijk ook een woord van dank aan onze gastheer Meindert Bergsma 
beheerder van ons dorpshuis de "Arne". 
 
Verder wens ik iedereen die deze show bezoekt een fijne rondgang toe en veel 
kijkplezier. En hou een beetje rekening met elkaar. 
                 

 

                       Martien Meedendorp Voorzitter. 





 

Deze Bijzondere vogeltentoonstelling is tot stand gekomen onder leiding van het 
bestuur van Vogelvereniging “Zanglust” te Arnemuiden en van Vogelvereniging “De 
Cultuurvogel” te Oost-Souburg.  
 
 

Bestuur VV Zanglust Arnemuiden 

Voorzitter  Martien  Meedendorp Tel: 06 30 92 19 45 voorzitter@zanglust-arnemuiden.nl 

2e voorzitter  Gerard van Belzen Tel: 06 14 81 25 61 belzen19@zeelandnet.nl 

Secretaris Jos Ventevogel Tel: 06 15 09 67 14 secretaris@zanglust-arnemuiden.nl 

2e Secretaris Tonnie Landman Tel: 06 30 80 45 00 perplexm@zeelandnet.nl 

Penningmeester Johan den Haan Tel: 06 43 13 86 91 johdenhaan@zeelandnet.nl 

2e Penningmeester Sjaak. van Driel Tel: 06 15 69 17 09 javd@zeelandnet.nl 

TT.-secretaris Peter van Belzen Tel: 06 29 74 31 86 tentoonstelling@zanglust-arnemuiden.nl 

2e TT.-secretaris Piet Pleijte Tel: 06 38 77 23 84 webmaster@zanglust-arnemuiden.nl 

Bestuurslid Marien Pleijte Tel: 06 22 72 08 82 birds@zeelandnet.nl 
 
 

Lid VV Zanglust Arnemuiden 

Ringencommissaris Wim Moerdijk Tel: 06 28 31 81 46 ringencommissaris@zanglust-arnemuiden.nl 
 
 

Bestuur VV De Cultuurvogel Oost-Souburg 

Voorzitter/Ringencom. Kees Schroevers Tel: 06-53 61 60 81 Kees@vofdevrijbuiter.nl 

Secretaris Cees de Leeuw Tel: 06-15 57 21 41 deLeeuwC@zeelandnet.nl 

Penningmeester Gerrit van Lunteren Tel: 06 52 09 04 71 lunteren@zeelandnet.nl 
 
 

De advertenties in deze catalogus zijn verzorgd door: 

Jaap van Belzen 

Gerard van Belzen 

Bert v/d Ketterij 

Piet Pleijte 
 
 

Top 10 Inzenders 

 Inzender Afdeling Aantal vogels 

1 Peter van Belzen A09 33 

2 Tonnie Landman A09 30 

3 Rien Kattestaart A09 28 

4 Andre Boone A09 27 

5 Hans de Been A09 22 

6 Loek Hameete A09 20 

7 Bertus Hoofdman A09 20 

8 Hans Looij A09 16 

9 Herman Marijs A09 15 

10 Frank de Looff A09 14 

11 Michelle Meerman A09 14 
 
 

De bloemen en planten voor de zaalversiering zijn beschikbaar gesteld door: 
 

Boomkwekerij van de Waart 
 
 
 

De vogels op deze Tentoonstelling worden gratis gevoerd door: 
 

Van der Poel Dierenspeciaalzaak 

mailto:Kees@vofdevrijbuiter.nl


In de hoek van Arnestein is autobedrijf Asian Cars te vinden. Asian Cars is een 
3 koppig BOVAG bedrijf.   
Eigenaar Tommy geeft aan dat de kracht van Asian Cars vooral in de flexibiliteit, 
kwaliteit en het contact met de klant ligt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

In de tien jaar dat het bedrijf bestaat is het 
zich blijven ontwikkelen. APK, onderhoud 
en reparatie, aircoservice en diagnose, het 
bedrijf is van alle markten thuis. Op het 
moment van het interview staat er een 
Volkswagen Golf binnen waarvan de 
versnellingsbak gereviseerd wordt, een 
Toyota Avensis voor een grote beurt en een 
Renault Megane met een storing in het 
Airbagsysteem. 
 

Eigenaar Geert geeft aan; we verzorgen 
altijd een heldere prijsopgave vooraf, dit 
wordt erg gewaardeerd door onze klanten. 
 
De naam Asian Cars komt voort uit het 
jarenlange specialisme in Japanse en 
Koreaanse auto's. Hoewel dit specialisme 
nog altijd aanwezig is worden tegenwoordig 
alle merken en types auto's en bedrijfsauto's 
vakkundig onderhouden. 
 



Bijzondere vogeltentoonstelling georganiseerd door 
“Zanglust” Arnemuiden in samenwerking met “De  

Cultuurvogel”  Oost-Souburg 

 
 
 

Keurmeesters 

 
 

 

Bij deze wedstrijd zijn door 50 inzenders 541 vogels ingeschreven die door onderstaande 

keurmeesters volgens het reglement van de N.B.v.V. zijn gekeurd. 

 

 

 

 

Kanaries 

G.M. Verhaegen  Ossendrecht 

J. Verburg - de Smit Waarde 

D.A. Verburg Waarde 

  

 
 
 
 

Overige 

J.A.D. Balemans Roosendaal 

A.J. de Jong Oudenbosch 

H.A. van Dortmont Tussen 

F. Kriesels Spijkenisse 

K. Paantjens Oud Gastel 

P. Ooyen Zevenbergen 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BLOEMENHUIS 

BLOEMENHUIS DE LELIE 
 

LANGSTRAAT 83 
 

4341 ED ARNEMUIDEN 
 

TEL: 0118-601603 
 

E-MAIL: INFO@BLOEMENHUISDELELIE.NL 
 

WEBSITE: WWW.BLOEMENHUISDELELIE.NL 



INZENDERSLIJST PER VERENIGING 
 
Inz-/Kwnr/COMnr.     Naam                                          Telefoonnummer       Mobielnummer 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 
 

A09 v.v. Zanglust Arnemuiden 

 

0001 5TMZ            Baas J.                                                            642072451 

0002 G080            Been de H.                                                         06-83048104 

0003 HT77            Belzen van G.P.                               0118-603355           

0004 5JHN            Belzen van Jac.                               0118-603183          06-46669144 

0005 AR58            Belzen van Jack                                                    06-10243713 

0006 0KLM            Belzen van Kees                                                    06-23384809 

0007 JC48            Belzen van P.C.                               0118-603013          06-29743186 

0008 3TLE            Blaas J.                                                           06-20649989 

0009 4HNQ            Boone A.                                                           06-27156665 

0011 7GAA            Dalen van A.                                  0118-602238           

0012 3RUA            Driel van J.                                                       06-13323725 

0013 6TRE            Driel van Jac.                                                     06-15691709 

0014 2PLL            Gurp van J.                                   0113-612751          06-15388716 

0015 CN31            Hameete L.J.                                  0187-642445           

0016 P813            Hooftman H.                                                        06-12723270 

0017 1UGK            Jong de Dani                                  0118-850702          06-41037466 

0018 OUGJ            Jong de Joah                                  0118-850702          06-41037466 

0019 3SWC            Kattestaart L.                                                     06-10967353 

0020 8SMA            Kattestaart M.                                0187-485035          06-53394852 

0021 B828            Ketterij van de A.L.                          0118-603426          06-15912402 

0022 3BLH            Landman M.A.                                  0111-653426          06-30804500 

0024 0KSK            Loo van A.                                                         06-10512591 

0025 QW53            Looff de F.                                                        06-20804436 

0027 7KZN            Looij  J.                                     0187-669421          06-57113405 

0028 1TAW            Marijs Henry                                                       06-15566716 

0029 2KJG            Marijs Herman                                                      06-39841716 

0030 T242            Meerman J.                                    0118-603105          06-31934854 

0031 3NJP            Meerman M.                                    0118-602216          06-28879924 

0032 7SRT            Meulmeester K.                                                     06-50997601 



Specialist in persoonlijk maatwerk
MKB-Particulier-Agrarisch-Hippisch

dezeeuwse.nl



INZENDERSLIJST PER VERENIGING 
 
Inz-/Kwnr/COMnr.     Naam                                          Telefoonnummer       Mobielnummer 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
 

 

A09 v.v. Zanglust Arnemuiden 

 

0033 0RUX            Meulmeester de J.                             0118-462810          06-28723715 

0034 3PBN            Moerdijk W.                                   0118-602509          06-28318146 

0035 GF04            Oosterling J.                                                      06-24751169 

0036 L306            Pleijte M.                                    0118-603104           

0037 LC27            Provoost A.                                   0113-695779           

0038 9MAB            Ridder de A.                                                       06-48078937 

0039 DE06            Schets P.                                                          06-50828333 

0042 C808            Seymour P.                                                         06-43594774 

0043 H576            Traas A.L.                                                         06-46623900 

0044 0UDZ            Tramper J.                                                         06-30114916 

0045 2URJ            Tramper Sem                                                        06-30114916 

0046 8RYR            Veerman Erik                                  0118-603744           

0047 0UWW            Ventevogel A.                                                      06-46263961 

0048 9LCP            Wilde de V.                                                        06-30724410 

0050 8KHM            Wondergem F.                                                       06-21575314 

 

S28 v.v. De Cultuurvogel Oost-Souburg 

 

0010 NJ01            Crucq A.                                                           06-34005822 

0023 B745            Lensen D.                                     0118-467624          06-11048827 

0026 9UGC            Looff de M.T.                                                      06-53104525 

0040 B182            Schipper J.J.                                                      06-28683667 

0041 5RFC KLN 52579  Schroevers C.H.                                                    06-53616081 

0049 4PRY            Witte de R.                                                        06-14252022 

 



Wij staan voor u klaar met: 
- Broedeieren 
- Leghennen 
- Kwartels 
- Ruim assortiment vogelvoeders 
- Alles voor de aluminium volierebouw 
- Allerlei bodembedekking 

- Kuikens 
- Vogels (alles uit buitenvoliere's) 
- Pluimvee voeders 
- Ruim assortiment vogelbenodigheden 
- Paardenvoeders 
- Alles voor u knaagdieren 

Openingstijden 
Maandag: 10.00 tot 17.00 uur 
Dinsdag: 10.00 tot 17.00 uur 
Woensdag: 10.00 tot 17.00 uur 
Donderdag: 10.00 tot 17.00 uur 
Vrijdag: 10.00 tot 17.00 uur  
Zaterdag: 10.00 tot 16.00 uur 

Diertotaalarjo 
Quistkostsedijk nr 6a 
4434PL Kwadendamme 
Tel:  06-23979179 
         06-46372268 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bijzondere vogeltentoonstelling georganiseerd door 
“Zanglust” Arnemuiden in samenwerking met “De  

Cultuurvogel”  Oost-Souburg 
 

 

Elke inzender is vrij om derbyvogels aan te wijzen.  Evenals vorig jaar is het ook nu mogelijk om meerdere 
derbyvogels aan te wijzen. Voorwaarde is dat per Groep 1 derbyvogel aangewezen mag worden. De derbyprijs 
is een boodschappenpakket t.w.v. € 40,00. Deze prijs wordt toegekend aan de hoogst gewaardeerde derby 
vogels. 
 
 

 

Het door de NBvV beschikbaar gestelde Bondskruis is voor de Eigen Kweek vogel met het hoogst aantal 
punten. Het bondskruis valt dit jaar in de groep Kromsnavels. 
Dit geldt overigens alleen voor eigen leden van resp. v.v. Zanglust en v.v. De Cultuurvogel. 
 
 

Verdeling Bondsmedailles 

Rubriek Enkelingen Stellen Stammen Totaal Vogels Bondsmedailles 

Kleurkanaries 89 15 11 163 3 

Postuurkanaries 12   12  

Tropische vogels 122 10 5 162 3 

Europese vogels 89 11  1 115 2 

Kromsnavels 58 4  66 1 

Jeugd 19   19 1 

 389 40 17 537 10 

 

Bondsmedailles gaan naar de hoogst gewaardeerde vogels die geen prijs hebben gewonnen 
 
 
 
 
 
 

Winnaar Derby: 

 
Kooi.nr Naam Vogel Punten 

345 F Wondergem Grote Putter 94 na loting 

Winnaar Bondskruis: 

 
Kooi.nr Naam Vogel Punten 

491 J Oosterling Agap.roseicollis cinnamon D aqua 95 





16 1 Hooftman H. 95 94 93 93 93 468

35 2 Oosterling J. 95 94 92 92 92 465

27 3 Looij J. 94 93 93 92 92 464

22 4 Landman M.A. 93 93 93 92 92 463

29 5 Marijs Herman 94 93 92 92 92 463

4 6 Belzen van Jac. 93 93 93 92 92 463

9 7 Boone A. 93 93 92 92 92 462

7 8 Belzen van P.C. 93 93 93 92 91 462

2 9 Been de H. 94 93 92 92 91 462

15 10 Hameete L.J. 93 92 91 91 91 458

30 11

49 12

5 13

45 14

34 15

23 16

11 17

50 18

14 19

26 20

39 21

40 22

25 23

3 24

21 25

1 26 Baas J. 32 39

6 27 Belzen van K. 33 40

8 28 Blaas J. 36 41

10 29 Crucq A. 37 42

12 30 Driel van J. 38 43

13 31 Driel van Jac. 41 44

17 32 Jong de Dani 42 45

18 33 Jong de Joah 43 46

19 34 Kattestaart L. 44 47

20 35 Kattestaart M. 46 48

24 36 Loo van A. 47 49

28 37 Marijs Henry 48 50

31 38 Meerman M. 26

Schroevers C.H.

Uitslag klassementsprijzen OTT 2021

Klassement van verdienste

Klassemententsprijzen 6 of meer vogels

Overige klassementsprijzen 

Welke willekeurig verloot worden onder de inzenders met 6 of meer vogels 

(extra ter ere 60 jarig bestaan vv.Zanglust Arnemuiden)

Meulmeester de J.

Meulmeester K.

Pleijte M.

Provoost A.

Ridder de A.

#N/A

Dit jaar zijn er 50 inzenders, hetgeen betekent dat we 50 klassementsprijzen hebben

Seymour P.

Traas A.L.

Tramper J.

Veerman E.

Ventevogel A.

Wilde de V.

Loof de F.

Ketterij v.d. A.L.

Meerman J.

Witte de R.

Belzen van Jack

Tramper Sem

Moerdijk W.

Lensen D.

Dalen van A.

Wondergem F.

Gurp van J.

Looff de M.T.

Schets P.

Schipper J.J.

Belzen van G.P.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dhr. J. v Breugelen 
Hertzweg 30 
4338 PX Middelburg 
T: +31  0118-615126 

www.de-bandenshop.nl 

Onderhoud aan alle merken 

De Vogel 

Ervaring 

Dierenarts Yves Aerts heeft zelf reeds 25 jaar vogels. Dit betekent een ruime ervaring op het 
gebied van voeding, verzorging, aanschaf, huisvesting enz… 
Door deze hobby bestond er tijdens de studie diergeneeskunde extra aandacht voor de 
vogelgeneeskunde.  
Deze unieke combinatie van werk en hobby hebben tot een hoog niveau van praktisch 
toepasbare vogelgeneeskunde geleid. 

www.dierenkliniekhulst.nl 
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Page 1 of 33 

>> Groep: 02.005 KL.Kan.Lipochroom geel intensief << 

02.005.001 Kl.Kan.Lipochroom geel intensief 

0001 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              91   

0002 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   

 

02.005.002 Kl.Kan.Lipochroom geelivoor intensief 

0003 EK   Derby      8SMA A09 Kattestaart M.                            93  Goud 

0004 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            92  BM 

0005 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0006 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            91   

 

>> Groep: 02.009 KL.Kan.Lipochroom geel schimmel << 

02.009.001 Kl.Kan.Lipochroom geel schimmel 

0007 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0008 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0009 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

0010 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            88   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 1    357 + 4 = 361   

   

0011 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0012 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 1              179   

   

0013 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            91   

0014 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 2              183   

   

0015 EK   Derby      8SMA A09 Kattestaart M.                            88   

0016 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            88   

0017 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

0018 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0019 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

0020 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            89   



 

De zaalversiering werd verzorgd door: 

 

voor al uw tuinplanten 

Molendijk 80 

4339 AE Nieuw en St. Joosland 

Tel: 0118-466315 

Fax: 0118 604597 
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02.009.002 Kl.Kan.Lipochroom geelivoor schimmel  

0021 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0022 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0023 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

0024 Stam            8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 2    358 + 5 = 363   

   

0025 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            91   

0026 Stel            8SMA A09 Kattestaart M.                            91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 3              182   

   

0027 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0028 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            90   

0029 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

0030 EK              8SMA A09 Kattestaart M.                            89   

 

>> Groep: 02.017 KL.Kan.Lipochroom rood intensief << 

02.017.001 Kl.Kan.Lipochroom rood intensief 

0031 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0032 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 4              179   

   

0033 EK   Derby      4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0034 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  89   

0035 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  91   

0036 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0037 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  91   

 

02.017.002 Kl.Kan.Lipochroom roodivoor intensief 

0038 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  93  Goud 
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>> Groep: 02.021 KL.Kan.Lipochroom rood schimmel << 

02.021.001 Kl.Kan.Lipochroom rood schimmel 

 

0039 Stam            4HNQ A09 Boone A.                                  91   

0040 Stam            4HNQ A09 Boone A.                                  91   

0041 Stam            4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0042 Stam            4HNQ A09 Boone A.                                  90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 3    362 + 5 = 367   

   

0043 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  92   

0044 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 5              184  Goud 

   

0045 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0046 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0047 EK   Derby      4HNQ A09 Boone A.                                  89   

 

02.021.002 Kl.Kan.Lipochroom roodivoor schimmel 

0048 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  88   

 

>> Groep: 02.031 KL.Kan.Melanine zwart wit << 

02.031.002 Kl.Kan.Melanine zwart wit 

0049 EK   Derby      7GAA A09 Dalen van A.                              90   

0050 EK              7GAA A09 Dalen van A.                              94  Best of Show 

 

>> Groep: 02.033 KL.Kan.Melanine zwart geel << 

02.033.001 Kl.Kan.Melanine zwart geel intensief 

0051 EK              7GAA A09 Dalen van A.                              91   

0052 EK              7GAA A09 Dalen van A.                              91   

 

02.033.003 Kl.Kan.Melanine zwart geel schimmel 

0053 EK              7GAA A09 Dalen van A.                              91   

0054 EK              7GAA A09 Dalen van A.                              90   
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>> Groep: 02.035 KL.Kan.Melanine zwart geel mozaiek type 1 << 

02.035.001 Kl.Kan.Melanine zwart geel mozaiek T1 

0055 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                                 Absent 

 

>> Groep: 02.043 KL.Kan.Melanine bruin wit << 

02.043.002 Kl.Kan.Melanine bruin wit 

0056 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0057 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0058 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              92   

0059 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 4    366 + 5 = 371  Goud 

   

0060 EK              CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

 

>> Groep: 02.045 KL.Kan.Melanine bruin geel << 

02.045.001 Kl.Kan.Melanine bruin geel intensief 

0061 EK   Derby      CN31 A09 Hameete L.J.                              93  Goud 

0062 EK              0RUX A09 Meulmeester de J.                         88   

 

02.045.003 Kl.Kan.Melanine bruin geel schimmel 

0063 Stel            CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

0064 Stel            CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 6              180   

0065 Stel            0RUX A09 Meulmeester de J.                         87   

0066 Stel            0RUX A09 Meulmeester de J.                         88   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 7              175   

   

0067 EK   Derby      0RUX A09 Meulmeester de J.                         89   

 

>> Groep: 02.057 KL.Kan.Melanine agaat wit << 

02.057.002 Kl.Kan.Melanine agaat wit 

0068 EK              CN31 A09 Hameete L.J.                              89   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herculesweg 12 
4338PL Middelburg 
Tel: 0118 - 61 29 18 
Fax: 0118 -62 42 20 

E-Mail: info@fiatblaas.nl 

 
 

Verkoop 
 
Onderhoud 
 
Schadeherstel 
 
Aircoservice 
 
Camperservice 
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>> Groep: 02.059 KL.Kan.Melanine agaat geel << 

02.059.001 Kl.Kan.Melanine agaat geel intensief 

0069 EK              QW53 A09 Looff de F.                               88   

0070 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               91  Goud 

0071 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               86   

0072 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               88   

 

>> Groep: 02.063 KL.Kan.Melanine agaat geel mozaiek type 1 << 

02.063.001 Kl.Kan.Melanine agaat geel mozaiek T1 

0073 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   90   

0074 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   87   

 

>> Groep: 02.065 KL.Kan.Melanine agaat geel mozaiek type 2 << 

02.065.001 Kl.Kan.Melanine agaat geel mozaiek T2 

0075 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   89   

0076 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   88   

 

>> Groep: 02.069 KL.Kan.Melanine agaat rood mozaiek type 2 << 

02.069.001 Kl.Kan.Melanine agaat rood mozaiek T2 

0077 Stam            7KZN A09 Looij  J.                                 93   

0078 Stam            7KZN A09 Looij  J.                                 92   

0079 Stam            7KZN A09 Looij  J.                                 92   

0080 Stam            7KZN A09 Looij  J.                                 92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 5    369 + 5 = 374  Goud 

   

0081 Stel Derby      7KZN A09 Looij  J.                                 94   

0082 Stel            7KZN A09 Looij  J.                                 93   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 8              187  Best of Show 

   

0083 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 92   

0084 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 91   

 

>> Groep: 02.071 KL.Kan.Melanine isabel wit << 

02.071.002 Kl.Kan.Melanine isabel wit 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klaverakker 67 
 

4341 MA Arnemuiden 
 

Tel: 0118-604964 
 

Fax: 0118-604770 
 

E-mail info@daktechniekak.nl 
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0085 EK              0RUX A09 Meulmeester de J.                         91   

 

>> Groep: 02.073 KL.Kan.Melanine isabel geel << 

02.073.003 Kl.Kan.Melanine isabel geel schimmel 

0086 Stel            0RUX A09 Meulmeester de J.                         88   

0087 Stel            0RUX A09 Meulmeester de J.                         89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 9              177   

 

>> Groep: 02.101 KL.Kan.Melanine bruinpastel geel << 

02.101.004 Kl.Kan.Melanine bruinpastel geelivoor schimmel 

0088 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0089 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   

 

>> Groep: 02.119 KL.Kan.Melanine agaatpastel geel mozaiek type 1 << 

02.119.002 Kl.Kan.Melanine agaatpastel geelivoor mozaiek T1 

0090 EK   Derby      AR58 A09 Belzen van Jack                           86   

 

>> Groep: 02.223 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel << 

02.223.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel intensief 

0091 EK   Derby      QW53 A09 Looff de F.                               88   

0092 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               89   

0093 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               89   

0094 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               88   

 

02.223.002 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geelivoor intensief 

0095 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               88   

0096 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               90   

 

02.223.003 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel schimmel 

0097 EK              QW53 A09 Looff de F.                               90   

0098 EK              QW53 A09 Looff de F.                               87   

 

02.223.004 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geelivoor schimmel 

0099 EK              QW53 A09 Looff de F.                               88   

0100 OEK             QW53 A09 Looff de F.                               89   



Gebr. Baljeu 

Sinds 1903 

100 jaar een naam in schoenen 

Kanaalstraat 1 
Oost-Souburg 

0118-461525 

Voor mannen die de hoogste eisen stellen! 
Met de hand vervaardigd uit topkwaliteit materialen. 
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>> Groep: 02.227 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek type 1 << 

02.227.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek T1 

0101 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   92  Best of Show 

0102 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   89   

 

>> Groep: 02.229 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek type 2 << 

02.229.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek T2 

0103 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   89   

0104 OK              5TMZ A09 Baas J.                                   89   

 

>> Groep: 02.231 KL.Kan.Melanine agaatopaal rood mozaiek type 1 << 

02.231.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal rood mozaiek T1 

0105 Stel            7KZN A09 Looij  J.                                 89   

0106 Stel            7KZN A09 Looij  J.                                 89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 10             178   

   

0107 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 90   

0108 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 89   

 

>> Groep: 02.233 KL.Kan.Melanine agaatopaal rood mozaiek type 2 << 

02.233.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal rood mozaiek T2 

0109 Stel            7KZN A09 Looij  J.                                 91   

0110 Stel            7KZN A09 Looij  J.                                 90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 11             181   

   

0111 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 91   

0112 EK              7KZN A09 Looij  J.                                 89   

 

>> Groep: 02.277 KL.Kan.Melanine phaeo wit << 

02.277.001 Kl.Kan.Melanine phaeo wit dominant 

0113 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              91   

0114 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0115 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              91   
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0116 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 6    366 + 5 = 371  Goud 

   

0117 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0118 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   

0119 EK   Derby      3BLH A09 Landman M.A.                              92   

 

02.277.002 Kl.Kan.Melanine phaeo wit 

0120 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

0121 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

0122 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              89   

0123 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 7    359 + 5 = 364   

   

 

0124 Stel            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0125 Stel            CN31 A09 Hameete L.J.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 12             183  BM 

 

>> Groep: 02.279 KL.Kan.Melanine phaeo geel << 

02.279.003 Kl.Kan.Melanine phaeo geel schimmel 

0126 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0127 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0128 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              91   

0129 Stam            CN31 A09 Hameete L.J.                              89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 8    362 + 4 = 366   

   

0130 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   

0131 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              92   

 

02.279.004 Kl.Kan.Melanine phaeo geelivoor schimmel 

0132 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   



MBE-afbouw 

Kleverskerkseweg 17 

4338PA Middelburg 

Tel: 0118-634833 

E-mail: info@mbe-afbouw.nl 
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0133 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              89   

0134 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              91   

 

>> Groep: 02.281 KL.Kan.Melanine phaeo rood << 

02.281.001 Kl.Kan.Melanine phaeo rood intensief 

0135 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0136 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              93   

0137 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              93   

0138 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 9    370 + 5 = 375  Best of Show 

   

0139 EK   Derby      3BLH A09 Landman M.A.                              92  BM 

 

 

02.281.003 Kl.Kan.Melanine phaeo rood schimmel 

0140 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              89   

0141 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              91   

0142 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              89   

0143 Stam            3BLH A09 Landman M.A.                              91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 10   360 + 4 = 364   

   

0144 Stel            3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0145 Stel            3BLH A09 Landman M.A.                              90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 13             182   

   

0146 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              90   

0147 EK              3BLH A09 Landman M.A.                              92   

0148 EK   Derby      3BLH A09 Landman M.A.                              93  Goud 

 

>> Groep: 02.327 KL.Kan.Melanine agaattopaas wit << 

02.327.002 Kl.Kan.Melanine agaattopaas wit 

0149 EK              CN31 A09 Hameete L.J.                              90   

 



 

 

 

 

 

Keur Elektro Services voor al uw wensen op het gebied van Elektriciteit! 

Wij zijn actief in de volgende gebieden: 

 Huisinstallaties 

 Fabrieksinstallaties 

 Scheepsinstallaties  

 Utiliteitsbouw 

 Zonnepanelen 

 Alarminstallatie`s /camerabewaking 

 Stuurkastenbouw 

 Eigenlijk voor alles waar een draadje aan zit 

 

 

 

 

                  
  Thuisbasis   Nieuw Kantoor Oceanwide  Expeditions & Marine Services          

 

 

Kijk ook eens op  www.keurelektroservices.nl      TELEFOON:  0634489642 

Oude-Rijksweg 37 , 4339BA Nieuw-en St Joosland 

 

http://www.keurelektroservices.nl/
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>> Groep: 02.457 KL.Kan.Melanine zwartkobalt rood << 

02.457.001 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt rood intensief 

0150 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  93   

0151 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 14             185  Goud 

   

0152 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  92   

0153 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  90   

 

02.457.003 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt rood schimmel 

0154 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0155 Stel            4HNQ A09 Boone A.                                  90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 15             180   

   

0156 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  90   

0157 EK              4HNQ A09 Boone A.                                  89   

0158 EK   Derby      4HNQ A09 Boone A.                                  89   

 

>> Groep: 02.479 KL.Kan.Melanine bruinkobalt geel << 

02.479.003 Kl.Kan.Melanine bruinkobalt geel schimmel 

0159 Stam            0RUX A09 Meulmeester de J.                         86   

0160 Stam            0RUX A09 Meulmeester de J.                         86   

0161 Stam            0RUX A09 Meulmeester de J.                         86   

0162 Stam            0RUX A09 Meulmeester de J.                         84   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 11   342 + 4 = 346   

0163 EK              0RUX A09 Meulmeester de J.                         86   

 

>> Groep: 04.215 Post.Kan.Irish Fancy melanine << 

04.215.001 Post.Kan.Irish Fancy melanine intensief 

0164 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           87   

0165 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           92  Best of Show 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lidmaatschap van vogelvereniging Zanglust maakt u automatisch lid van de 

NBvV en geeft u het recht om o.a. ringen te bestellen en onze ledenbijeenkomst 

bij te wonen. U ontvangt op regelmatige basis het blad "Onze Vogels" en onze 

nieuwsbrief. 
 

De contributie incl. bondsbijdrage bedraagt: 

 

€ 35,- per jaar voor volwassen 

 

€ 17,50 per jaar voor jeugdleden tot 17 jaar 

 

Aanmelden via onze website 

 
www.zanglust-arnemuiden.nl 
 

http://www.zanglust-arnemuiden.nl/
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>> Groep: 04.217 Post.Kan.Irish Fancy bont << 

04.217.001 Post.Kan.Irish Fancy bont intensief 

0166 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           86   

0167 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           88   

0168 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           88   

0169 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           88   

 

>> Groep: 04.253 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop type 1 << 

04.253.001 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop T1 

0170 OK              4PRY S28 Witte de R.                               85   

0171 OK              4PRY S28 Witte de R.                               84   

 

>> Groep: 04.254 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop type 2 << 

04.254.001 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop T2 

0172 OK              4PRY S28 Witte de R.                               84   

0173 OK              4PRY S28 Witte de R.                               88   

0174 OK              4PRY S28 Witte de R.                                     Absent 

 

>> Groep: 04.255 Post.Kan.Arlequim Portugais gekuifd type 1 << 

04.255.001 Post.Kan.Arlequim Portugais gekuifd T1 

0175 OK              4PRY S28 Witte de R.                               89   

 

>> Groep: 05.001 Zebravinken grijs << 

05.001.001 Zebravink grijs M 

0176 Stam            C808 A09 Seymour P.                                90   

0177 Stam            C808 A09 Seymour P.                                90   

0178 Stam            C808 A09 Seymour P.                                90   

0179 Stam            C808 A09 Seymour P.                                90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 12   360 + 6 = 366  Goud 

 

05.001.002 Zebravink grijs P 

0180 Stel            C808 A09 Seymour P.                                92   

0181 Stel            C808 A09 Seymour P.                                90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 16             182   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A09 v.v. Zanglust Arnemuiden – Bijzondere Tentoonstelling 2021  
 
Catalogus van: A09   v.v. Zanglust 
 
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
Kooi         Opmerkingen         Inzender                              Punten  Prijs/Opmerking 
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

Page 12 of 33 

>> Groep: 05.002 Zebravinken bruin << 

05.002.001 Zebravink bruin M 

0182 EK              G080 A09 Been de H.                                91   

0183 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0184 EK              G080 A09 Been de H.                                91   

0185 EK              G080 A09 Been de H.                                94  Best of Show 

 

05.002.002 Zebravink bruin P 

0186 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0187 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0188 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0189 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

 

>> Groep: 05.004 Zebravinken bleekrug bruin << 

05.004.001 Zebravink bleekrug bruin M 

0190 EK              G080 A09 Been de H.                                89   

 

05.004.002 Zebravink bleekrug bruin P 

0191 EK              G080 A09 Been de H.                                93  Goud 

0192 EK              G080 A09 Been de H.                                91   

0193 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

 

>> Groep: 05.006 Zebravinken masker bruin << 

05.006.001 Zebravink masker bruin M 

0194 EK              G080 A09 Been de H.                                87   

 

05.006.002 Zebravink masker bruin P 

0195 EK              G080 A09 Been de H.                                92  BM 

0196 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0197 EK              G080 A09 Been de H.                                92   

0198 EK              G080 A09 Been de H.                                89   
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>> Groep: 05.009 Zebravinken wit << 

05.009.001 Zebravink wit 

0199 Stel            3TLE A09 Blaas J.                                  87   

0200 Stel            3TLE A09 Blaas J.                                  91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 17             178   

   

0201 EK              3TLE A09 Blaas J.                                  91   

0202 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           87   

0203 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           89   

0204 OK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           88   

 

>> Groep: 05.010 Zebravinken bont << 

05.010.001 Zebravink bont grijs M 

0205 EK   Derby      3TLE A09 Blaas J.                                  88   

 

>> Groep: 05.027 Zebravinken pastel << 

05.027.003 Zebravink pastel bruin M 

0206 EK              G080 A09 Been de H.                                88   

 

05.027.004 Zebravink pastel bruin P 

0207 EK              G080 A09 Been de H.                                90   

0208 EK              G080 A09 Been de H.                                91   

 

>> Groep: 05.032 Zebravinken isabel << 

05.032.003 Zebravink Isabel bruin M 

0209 EK              G080 A09 Been de H.                                89   

05.032.004 Zebravink Isabel bruin P 

0210 EK              G080 A09 Been de H.                                89   

 

>> Groep: 06.001 Japanse meeuwen volkleur serie << 

06.001.001 Japanse meeuw zwartbruin 

0211 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            88   

0212 EK   Derby      3SWC A09 Kattestaart L.                            90   
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>> Groep: 08.001 Rijstvogel wildkleur (Cites lijst B) << 

08.001.001 Rijstvogel wildkleur  

0213 Stel Derby      DE06 A09 Schets P.                                 90   

0214 Stel            DE06 A09 Schets P.                                 91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 18             181   

   

0215 Stel            L306 A09 Pleijte M.                                90   

0216 Stel            L306 A09 Pleijte M.                                90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 19             180   

   

0217 EK              DE06 A09 Schets P.                                 89   

0218 EK              DE06 A09 Schets P.                                 90   

0219 EK   Derby      L306 A09 Pleijte M.                                92   

 

>> Groep: 09.001 Gouldamadine zwartkop groen << 

09.001.001 Gouldamadine zwartkop groen paarsborst M 

0220 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           89   

0221 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 20             179   

   

0222 EK              3RUA A09 Driel van J.                              88   

0223 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            88   

0224 EK   Derby      2URJ A09 Tramper Sem (J)                           89   

0225 EK   Derby      6TRE A09 Driel van Jac.                            90   

0226 EK   Derby      JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0227 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          89   

0228 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           87   

0229 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          89   

0230 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            89   

0231 EK              0UDZ A09 Tramper J.                                88   
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09.001.002 Gouldamadine zwartkop groen paarsb.oranjesn.M 

0232 EK              3RUA A09 Driel van J.                              91   

0233 EK   Derby      0UDZ A09 Tramper J.                                90   

 

09.001.003 Gouldamadine zwartkop groen paarsb.alle snavelkl.P 

0234 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0235 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           89   

0236 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           88   

0237 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 13   359 + 3 = 362   

   

0238 Stel            3RUA A09 Driel van J.                              92   

0239 Stel Derby      3RUA A09 Driel van J.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 21             184  Goud 

   

0240 EK              3RUA A09 Driel van J.                              91   

0241 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0242 EK              DE06 A09 Schets P.                                 89   

0243 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          88   

0244 EK              6TRE A09 Driel van Jac.                            93  Goud 

0245 EK              OUGJ A09 Jong de Joah (J)                          91  BM 

0246 EK              3RUA A09 Driel van J.                              90   

0247 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0248 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           88   

 

>> Groep: 09.002 Gouldamadine roodkop groen << 

09.002.001 Gouldamadine roodkop groen paarsborst M 

0249 Stel            3TLE A09 Blaas J.                                  89   

0250 Stel            3TLE A09 Blaas J.                                  89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 22             178   
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0251 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0252 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 23             182   

   

0253 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          89   

0254 EK   Derby      JC48 A09 Belzen van P.C.                           93  Goud 

0255 EK   Derby      2URJ A09 Tramper Sem (J)                           93  Best of show 

0256 EK              3RUA A09 Driel van J.                              89   

0257 EK   Derby      OUGJ A09 Jong de Joah (J)                          90   

0258 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          91  Goud 

0259 EK              6TRE A09 Driel van Jac.                            89   

0260 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            91   

0261 OEK             2URJ A09 Tramper Sem (J)                           91  Best of show 

 

09.002.002 Gouldamadine roodkop groen paarsborst P 

0262 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0263 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0264 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0265 Stam            JC48 A09 Belzen van P.C.                           89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 14   360 + 4 = 364   

   

0266 EK              3TLE A09 Blaas J.                                  91  BM 

0267 EK   Derby      DE06 A09 Schets P.                                 90   

0268 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0269 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            89   

0270 EK   Derby      3TLE A09 Blaas J.                                  88   

0271 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           88   

0272 EK   Derby      0UDZ A09 Tramper J.                                87   

0273 EK              1UGK A09 Jong de Dani (J)                          91   

0274 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            88   

0275 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

cafetaria 

de “Buuzen” 

Nieuwlandse weg 6  
4341 CP Arnemuiden 
Tel. 0118-606890 

 

 Verse frites 
 

 Vers softijs 
 

 Diverse zelfgemaakte snacks 
 

 Stoverij & Pindasaus uit eigen keuken                                                                                           
 

 

           Tot ziens en Smakelijk eten! 
 

Openingstijden:  
Dinsdag t/m donderdag  
van 16:00 tot 23:00 uur 
Vrijdag en zaterdag 
van 12:00 tot 23:00 uur                                          

Onbetwist de friet specialist 
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>> Groep: 09.003 Gouldamadine oranjekop groen << 

09.003.001 Gouldamadine oranjekop groen paarsborst M 

0276 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             87   

0277 EK   Derby      OUGJ A09 Jong de Joah (J)                          90   

0278 EK              6TRE A09 Driel van Jac.                            90   

0279 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0280 EK   Derby      2URJ A09 Tramper Sem (J)                           91   

0281 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             88   

0282 OEK             2URJ A09 Tramper Sem (J)                           88   

 

09.003.002 Gouldamadine oranjekop groen paarsborst P 

0283 EK              DE06 A09 Schets P.                                 88   

0284 EK              2URJ A09 Tramper Sem (J)                           87   

0285 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

0286 EK   Derby      DE06 A09 Schets P.                                 90   

0287 EK   Derby      JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

 

>> Groep: 09.004 Gouldamadine groen wit- en lilaborst mutanten << 

09.004.002 Gouldamadine zwartkop groen witborst oranjesnavel M 

0288 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             88   

0289 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             88   

 

09.004.003 Gouldamadine zwartkop groen witborst alle snavelkl.P 

0290 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             89   

 

09.004.005 Gouldamadine roodkop groen witborst M 

0291 OEK             2URJ A09 Tramper Sem (J)                           89   

 

>> Groep: 09.007 Gouldamadine groen EF pastel mutanten combinatie << 

09.007.002 Gouldamadine zwartkop gr.EF pastel paarsb.oranjesn.M 

0292 OK              3RUA A09 Driel van J.                              94  Best of Show 

 

09.007.006 Gouldamadine oranjekop groen EF pastel paarsborst M 

0293 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             90   
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>> Groep: 09.009 Gouldamadine groen DF pastel mutanten combinatie << 

09.009.007 Gouldamadine oranjekop groen DF pastel paarsborst M 

0294 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             87   

 

>> Groep: 09.011 Gouldamadine geel wit- en lilaborst mutanten combinatie << 

09.011.001 Gouldamadine zwartkop geel witborst M 

0295 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             87   

 

09.011.009 Gouldamadine oranjekop geel witborst M 

0296 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             88   

0297 EK   Derby      B182 S28 Schipper J.J.                             87   

 

>> Groep: 09.014 Gouldamadine blauw << 

09.014.001 Gouldamadine zwartkop blauw paarsborst M 

0298 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           91   

 

09.014.002 Gouldamadine zwartkop blauw paarsborst P 

0299 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0300 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           93  Goud 

 

>> Groep: 09.015 Gouldamadine blauw wit- en lilaborst << 

09.015.001 Gouldamadine zwartkop blauw witborst M 

0301 EK   Derby      JC48 A09 Belzen van P.C.                           88   

 

>> Groep: 09.016 Gouldamadine blauw EF pastel << 

09.016.001 Gouldamadine zwartkop blauw EF pastel paarsborst M 

0302 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             87   

0303 EK              B182 S28 Schipper J.J.                             88   

 

>> Groep: 10.012 Bichenow astrilde wildkleur << 

10.012.001 Bichenow astrilde wildkleur 

0304 EK              B745 S28 Lensen D.                                 91   

0305 EK              B745 S28 Lensen D.                                 89   

0306 EK              B745 S28 Lensen D.                                 88   
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>> Groep: 10.021 Binsenastrilde wildkleur << 

10.021.001 Binsenastrilde wildkleur M 

0307 EK              B745 S28 Lensen D.                                 90   

0308 EK              C808 A09 Seymour P.                                91   

0309 OEK             B745 S28 Lensen D.                                 88   

 

10.021.002 Binsenastrilde wildkleur P 

0310 EK              C808 A09 Seymour P.                                      Absent 

0311 EK              C808 A09 Seymour P.                                91   

0312 EK              C808 A09 Seymour P.                                92   

0313 EK              C808 A09 Seymour P.                                      Absent 

0314 EK              B745 S28 Lensen D.                                 89   

0315 OEK             B745 S28 Lensen D.                                 90   

 

>> Groep: 11.003 Roodkoppapegaaiamadine wildkleur << 

11.003.001 Roodkoppapegaaiamadine wildkleur 

0316 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           92   

0317 Stel            JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 24             182   

   

0318 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           89   

0319 EK              JC48 A09 Belzen van P.C.                           90   

0320 EK   Derby      JC48 A09 Belzen van P.C.                           93  Goud 

 

>> Groep: 13.003 Magellaansijs wildkleur << 

13.003.002 Magellaansijs wildkleur P 

0321 EK   Derby      AR58 A09 Belzen van Jack                           92  BM 

 

>> Groep: 13.005 Kapoetsensijs wildkleur << 

13.005.001 Kapoetsensijs wildkleur M 

0322 EK   Derby      5JHN A09 Belzen van Jac.                           91   

 

13.005.002 Kapoetsensijs wildkleur P 

0323 EK              3PBN A09 Moerdijk W.                               88   

 



Sterk in tegelwerk! 

 Luxe badkamers 

 Natuursteen vloeren 

 Renovatie  

 Overig tegelwerk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marco de Jong Tegelwerken  -  Dorpsstraat 37  

4341 NB Kleverskerke 

Email: marcotegelwerken@gmail.com 

Tel: 06 41037466 

mailto:marcotegelwerken@gmail.com
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>> Groep: 13.023 Crithagra en cini soorten wildkleur << 

13.023.013 Mozambiquesijs 

0324 Stam            5JHN A09 Belzen van Jac.                           91   

0325 Stam Derby      5JHN A09 Belzen van Jac.                           92   

0326 Stam            5JHN A09 Belzen van Jac.                           93   

0327 Stam            5JHN A09 Belzen van Jac.                           92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 16   368 + 4 = 372  Best of Show 

   

0328 Stel            5JHN A09 Belzen van Jac.                           93   

0329 Stel            5JHN A09 Belzen van Jac.                           93   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 25             186  Best of Show 

   

0330 EK              5JHN A09 Belzen van Jac.                           91   

0331 EK   Derby      7GAA A09 Dalen van A.                              92   

 

>> Groep: 13.030 Uitheemse gorzen, roodmus, groenling en goudvinken << 

13.030.005 Zwartkop groenling wildkleur P 

0332 EK              3PBN A09 Moerdijk W.                               93  Goud 

 

 

>> Groep: 14.002 Hybriden kanarie x Exoot << 

14.002.005 Kanarie x Magellaansijs (ook andersom) 

0333 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                           89   

0334 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                           90   

0335 EK   Derby      AR58 A09 Belzen van Jack                           90   

0336 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                           91   

 

>> Groep: 14.003 Hybriden Europese vogel x exoot << 

14.003.019 Sijs x Zwartkopgroenling (ook andersom) 

0337 EK              3PBN A09 Moerdijk W.                               87   

 

>> Groep: 14.004 Hybriden Europese vogel x Kanarie << 

14.004.005 Kneu x kanarie (ook andersom) 

0338 EK              2KJG A09 Marijs Herman                             88   
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0339 EK   Derby      2KJG A09 Marijs Herman                             89   

 

>> Groep: 14.005 Hybriden Europees x Europees << 

14.005.015 Putter x sijs (ook andersom) 

0340 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                                 Absent 

 

>> Groep: 15.002 Europese putters wildkleur << 

15.002.001 Kleine putter M/P 

0341 EK              7SRT A09 Meulmeester K.                            90   

0342 EK              7SRT A09 Meulmeester K.                            90   

 

15.002.002 Grote putter M/P 

0343 EK              8KHM A09 Wondergem F.                                    Absent 

0344 EK              8KHM A09 Wondergem F.                                    Absent 

0345 EK   Derby      8KHM A09 Wondergem F.                              94  Goud + Derby 
Kamp. 

0346 EK              8KHM A09 Wondergem F.                              90   

0347 Stel            8KHM A09 Wondergem F.                              92   

0348 Stel            8KHM A09 Wondergem F.                              90   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 26             182   

   

0349 EK              8KHM A09 Wondergem F.                              91   

0350 EK   Derby      1TAW A09 Marijs Henry                              90   

0351 EK              1TAW A09 Marijs Henry                              89   

0352 EK              0UWW A09 Ventevogel A.                             92   

0353 EK              9MAB A09 Ridder de A.                              90   

0354 EK              T242 A09 Meerman J.                                89   

0355 EK              9MAB A09 Ridder de A.                              90   

0356 EK              8KHM A09 Wondergem F.                              92  BM 

0357 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                           89   

0358 EK              8KHM A09 Wondergem F.                              91   

0359 EK              9MAB A09 Ridder de A.                                    Absent 

 

>> Groep: 15.004 Europese groenling wildkleur << 

15.004.001 Groenling M 
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0360 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0361 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

15.004.002 Groenling P 

0362 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0363 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

>> Groep: 15.005 Kleine barmsijs wildkleur << 

15.005.001 Kleine barmsijs M/P 

0364 Stel Derby      P813 A09 Hooftman H.                               91   

0365 Stel            P813 A09 Hooftman H.                               93   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 27             184   

   

0366 Stel            3PBN A09 Moerdijk W.                               90   

0367 Stel            3PBN A09 Moerdijk W.                               91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 28             181   

   

0368 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0369 EK              T242 A09 Meerman J.                                88   

0370 EK              P813 A09 Hooftman H.                                     Absent 

0371 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0372 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0373 EK              3PBN A09 Moerdijk W.                               89   

0374 EK              T242 A09 Meerman J.                                87   

0375 EK              P813 A09 Hooftman H.                               94  Goud 

0376 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0377 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0378 EK              T242 A09 Meerman J.                                87   

0379 OK              0UWW A09 Ventevogel A.                             91   

 

>> Groep: 15.008 Europese sijs wildkleur << 

15.008.001 Sijs M 

0380 EK              7SRT A09 Meulmeester K.                                  Absent 
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15.008.002 Sijs P 

0381 Stam            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

0382 Stam            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      89   

0383 Stam            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

0384 Stam            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stam: 18   363 + 3 = 366   

   

0385 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             90   

0386 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 29             181   

   

0387 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             93   

0388 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 30             185  Goud 

   

0389 Stel            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

0390 Stel            B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 31             182   

   

0391 EK              B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

0392 EK              8RYR A09 Veerman Erik                              91   

0393 EK              2KJG A09 Marijs Herman                             90   

0394 EK   Derby      2KJG A09 Marijs Herman                             92   

0395 EK              2KJG A09 Marijs Herman                             94  Goud 

0396 EK              2KJG A09 Marijs Herman                             92   

0397 EK   Derby      B828 A09 Ketterij van de A.L.                      91   

0398 EK              0UWW A09 Ventevogel A.                             92  BM 

0399 EK              B828 A09 Ketterij van de A.L.                      90   

0400 EK              B828 A09 Ketterij van de A.L.                      89   

 

>> Groep: 15.009 Kneu en Frater wildkleur << 

15.009.001 Kneu M/P 



Volg ons op

Kies bewust



verantwoord 



en 



eerlijk vlees!

www.slagerijarnemuiden.nl    -   0118774660
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0401 EK              1TAW A09 Marijs Henry                                    Absent 

0402 EK   Derby      1TAW A09 Marijs Henry                              93  Goud 

 

>> Groep: 15.015 Grote goudvink wildkleur << 

15.015.001 Grote goudvink M 

0403 Stel            9UGC S28 Looff de M.T.                             93   

0404 Stel            9UGC S28 Looff de M.T.                             91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 32             184  Goud 

   

0405 Stel            1TAW A09 Marijs Henry                              91   

0406 Stel            1TAW A09 Marijs Henry                              91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 33             182   

   

0407 EK              LC27 A09 Provoost A.                               91   

0408 EK              9UGC S28 Looff de M.T.                             89   

0409 EK              9UGC S28 Looff de M.T.                             92   

0410 EK              LC27 A09 Provoost A.                               90   

0411 EK              9UGC S28 Looff de M.T.                             91   

0412 EK              1TAW A09 Marijs Henry                              90   

0413 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                           90   

0414 EK              LC27 A09 Provoost A.                               94  Goud 

0415 EK   Derby      1TAW A09 Marijs Henry                              91   

 

15.015.002 Grote goudvink P 

0416 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                           90   

0417 EK   Derby      9UGC S28 Looff de M.T.                             90   

0418 EK              9UGC S28 Looff de M.T.                             91   

0419 EK              1TAW A09 Marijs Henry                              91   

0420 EK              1TAW A09 Marijs Henry                              91   

 

>> Groep: 15.016 Kruisbek soorten wildkleur << 

15.016.006 Witband Kruisbek 

0421 EK              8KHM A09 Wondergem F.                              91   
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>> Groep: 15.017 Appelvink en haakbek wildkleur << 

15.017.001 Appelvink M/P 

0422 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                                   Absent 

0423 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                                   Absent 

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 34  

   

 

>> Groep: 16.001 Europese grote putter mutanten << 

16.001.007 Grote putter aminet M/P 

0424 EK              T242 A09 Meerman J.                                89   

 

16.001.011 Grote putter witkop M/P 

0425 EK              T242 A09 Meerman J.                                89   

 

16.001.081 Kleine Putter agaat M/P 

0426 EK              7SRT A09 Meulmeester K.                            89   

 

>> Groep: 16.002 Europese groenling mutanten << 

16.002.001 Groenling bruin M 

0427 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0428 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

16.002.002 Groenling bruin P 

0429 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0430 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

16.002.004 Groenling agaat P 

0431 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

0432 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

16.002.013 Groenling pastel agaat M 

0433 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

16.002.014 Groenling pastel agaat P 

0434 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 
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>> Groep: 16.003 Kleine barmsijs mutanten << 

16.003.001 Kleine barmsijs bruin M/P 

0435 EK              3NJP A09 Meerman M.                                      Absent 

 

16.003.008 Kleine barmsijs donker factor M/P 

0436 Stel            P813 A09 Hooftman H.                               93   

0437 Stel            P813 A09 Hooftman H.                               93   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 35             186  Best of Show 

   

0438 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0439 EK              P813 A09 Hooftman H.                               92   

0440 EK              P813 A09 Hooftman H.                               92   

0441 EK              P813 A09 Hooftman H.                               95  Best of Show 

0442 EK              P813 A09 Hooftman H.                               92   

0443 EK              P813 A09 Hooftman H.                               91   

0444 EK              P813 A09 Hooftman H.                               92   

0445 EK              P813 A09 Hooftman H.                               90   

 

16.003.009 Kleine barmsijs donker factor bruin M/P 

0446 EK   Derby      P813 A09 Hooftman H.                               92   

 

>> Groep: 16.005 Europese sijs mutanten << 

16.005.001 Sijs bruin M 

0447 EK              P813 A09 Hooftman H.                               90   

 

16.005.003 Sijs agaat M 

0448 EK              8RYR A09 Veerman Erik                              90   

 

16.005.005 Sijs bruin-agaat M 

0449 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                           92   

0450 EK              8RYR A09 Veerman Erik                              88   

 

16.005.014 Sijs EF pastel bruin-agaat P 

0451 EK              8RYR A09 Veerman Erik                              89   
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16.005.026 Sijs ivoor P 

0452 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             91   

0453 Stel            2KJG A09 Marijs Herman                             91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 36             182   

   

0454 EK   Derby      2KJG A09 Marijs Herman                             91   

0455 EK   Derby      0UWW A09 Ventevogel A.                             91   

0456 EK              0UWW A09 Ventevogel A.                             90   

 

>> Groep: 16.008 Europese vink mutanten << 

16.008.018 Vink bruin opaal P 

0457 EK              0KLM A09 Belzen van Kees                           92   

 

>> Groep: 16.009 Europese grote goudvink mutanten << 

16.009.002 Grote goudvink bruin P 

0458 EK              LC27 A09 Provoost A.                                     Absent 

0459 EK              LC27 A09 Provoost A.                               87   

0460 EK              LC27 A09 Provoost A.                               88   

 

>> Groep: 17.011 Tropische VI soorten 11 << 

17.011.039 Roodkeel sialia 

0461 OK              0KLM A09 Belzen van Kees                           87   

0462 OK              0KLM A09 Belzen van Kees                           90   

 

>> Groep: 17.014 Tropische VI soorten 14 << 

17.014.002 Groene glansspreeuw 

0463 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               93  Goud 

0464 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               90   

 

17.014.008 Purperglansspreeuw 

0465 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               87   

0466 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               91   
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17.014.012 Driekleurglansspreeuw 

0467 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               87   

0468 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               90   

 

17.014.021 Pagodespreeuw 

0469 OK   Derby      2PLL A09 Gurp van J.                               89   

0470 OK              2PLL A09 Gurp van J.                               90   

 

>> Groep: 18.001 Standaard grasparkiet groen << 

18.001.001 Standaard grasparkiet groen 

0471 EK              H576 A09 Traas A.L.                                90   

 

>> Groep: 18.002 Standaard grasparkiet mutanten groen serie << 

18.002.001 Standaard grasparkiet D groen 

0472 EK              H576 A09 Traas A.L.                                91   

0473 EK              H576 A09 Traas A.L.                                91   

 

18.002.003 Standaard grasparkiet grijsgroen 

0474 EK              H576 A09 Traas A.L.                                92   

0475 EK              H576 A09 Traas A.L.                                89   

 

>> Groep: 18.004 Standaard grasparkiet blauw serie << 

18.004.004 Standaard grasparkiet grijs blauw 

0476 EK              H576 A09 Traas A.L.                                92   

0477 EK              H576 A09 Traas A.L.                                89   

 

>> Groep: 18.005 Standaard grasparkiet cinnamon serie << 

18.005.001 Standaard grasparkiet cinnamon groen 

0478 EK              H576 A09 Traas A.L.                                90   

 

 

>> Groep: 19.007 Kleur grasparkiet SL ino serie << 

19.007.001 Kleurgrasparkiet SL ino groen 

0479 OEK  Derby      NJ01 S28 Crucq A.                                  88   

0480 OEK             NJ01 S28 Crucq A.                                  92  Best of Show 
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19.007.005 Kleurgrasparkiet SL ino blauw 

0481 OEK             NJ01 S28 Crucq A.                                  89   

0482 OEK             NJ01 S28 Crucq A.                                  90   

 

>> Groep: 18.012 Standaard grasparkiet dilute serie << 

18.012.025 Standaard grasparkiet dilute violetblauw 

0483 EK              H576 A09 Traas A.L.                                      Absent 

 

>> Groep: 20.014 Groenstuitdwergpapegaai groen << 

20.014.001 Groenstuitdwergpapegaai groen M 

0484 EK              3SWC A09 Kattestaart L.                            88   

 

>> Groep: 21.101 Agapornis roseicollis groen << 

21.101.001 Agap.roseicollis groen 

0485 Stel            GF04 A09 Oosterling J.                             91   

0486 Stel            GF04 A09 Oosterling J.                             91   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 37             182   

   

0487 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             92   

0488 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             91   

 

>> Groep: 21.103 Agapornis roseicollis aqua en turquoise serie << 

21.103.002 Agap.roseicollis D aqua 

0489 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             90   

 

>> Groep: 21.105 Agapornis roseicollis cinnamon serie << 

21.105.005 Agap.roseicollis cinnamon aqua 

0490 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             91   

  

 

21.105.006 Agap.roseicollis cinnamon D aqua 

0491 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             95  Best of Show 
+ BK 
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>> Groep: 21.116 Agapornis roseicollis opaline serie << 

21.116.001 Agap.roseicollis opaline groen 

0492 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             90   

 

21.116.006 Agap.roseicollis opaline D aqua 

0493 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             91   

 

>> Groep: 21.117 Agapornis roseicollis opaline-cinnamon serie << 

21.117.006 Agap.roseicollis opaline-cinnamon D aqua 

0494 EK   Derby      GF04 A09 Oosterling J.                             92  BM 

 

>> Groep: 21.201 Agapornis lilianae groen << 

21.201.001 Agap.lilianae groen 

0495 OK              0KSK A09 Loo van A.                                90   

0496 OK              0KSK A09 Loo van A.                                88   

0497 OK              0KSK A09 Loo van A.                                87   

0498 OK              0KSK A09 Loo van A.                                91   

0499 OK              0KSK A09 Loo van A.                                89   

 

>> Groep: 21.301 Agapornis nigrigenis groen << 

21.301.001 Agap.nigrigenis groen 

0500 EK   Derby      9LCP A09 Wilde de V.                               91   

0501 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               92   

 

>> Groep: 21.308 Agapornis nigrigenis mutanten dilute serie << 

21.308.001 Agap.nigrigenis dilute groen 

0502 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               91   

 

>> Groep: 21.401 Agapornis fischeri groen << 

21.401.001 Agap.fischeri groen 

0503 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             94  Goud 

0504 EK              GF04 A09 Oosterling J.                             92   

0505 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               91   

0506 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               91   
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>> Groep: 21.415 Agapornis fischeri opaline serie << 

21.415.001 Agap.fischeri opaline groen 

0507 Stel            9LCP A09 Wilde de V.                               91   

0508 Stel            9LCP A09 Wilde de V.                               93   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 38             184  Best of Show 

   

0509 EK   Derby      9LCP A09 Wilde de V.                               92   

 

>> Groep: 21.409 Agapornis fischeri bronze fallow en pale fallow serie << 

21.409.080 Agap.fischeri palle serie nieuwe mutatie combinaties 

0510 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               91   

0511 EK              9LCP A09 Wilde de V.                               92   

 

>> Groep: 23.001 Bourkeparkiet wildkleur << 

23.001.001 Bourkeparkiet wildkleur M 

0512 EK              NJ01 S28 Crucq A.                                  91   

0513 EK              NJ01 S28 Crucq A.                                  91   

 

23.001.002 Bourkeparkiet wildkleur P 

0514 EK   Derby      NJ01 S28 Crucq A.                                  92   

0515 EK              NJ01 S28 Crucq A.                                  90   

 

>> Groep: 23.035 Elegantparkiet groen << 

23.035.001 Elegantparkiet groen M 

0516 EK              NJ01 S28 Crucq A.                                  90   

0517 EK              NJ01 S28 Crucq A.                                  90   

 

>> Groep: 23.021 Turquoisineparkiet groen << 

23.021.001 Turquoisineparkiet groen M 

0518 Stel            HT77 A09 Belzen van G.P.                           88   

0519 Stel            HT77 A09 Belzen van G.P.                           89   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 39             177   

   

0520 EK              HT77 A09 Belzen van G.P.                           88   
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0521 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                                 Absent 

0522 EK              H576 A09 Traas A.L.                                90   

0523 EK              HT77 A09 Belzen van G.P.                           88   

0524 EK   Derby      AR58 A09 Belzen van Jack                           93  Goud 

 

23.021.002 Turquoisineparkiet groen P 

0525 EK              AR58 A09 Belzen van Jack                           92   

0526 EK              HT77 A09 Belzen van G.P.                                 Absent 

0527 EK              HT77 A09 Belzen van G.P.                                 Absent 

0528 EK              H576 A09 Traas A.L.                                89   

 

>> Groep: 23.022 Turquoisineparkiet groen mutanten serie << 

23.022.001 Turquoisineparkiet D groen M 

0529 EK   Derby      7GAA A09 Dalen van A.                              91   

 

23.022.002 Turquoisineparkiet D groen P 

0530 Stel            7GAA A09 Dalen van A.                              91   

0531 Stel            7GAA A09 Dalen van A.                              92   

                                                                      -----+ 

                                           Totaal Stel: 40             183   

   

 

>> Groep: 23.035 Elegantparkiet groen << 

23.035.001 Elegantparkiet groen M 

0532 OK              0KSK A09 Loo van A.                                      Absent 

 

>> Groep: 23.041 Blauwvleugelparkiet groen << 

23.041.001 Blauwvleugelparkiet groen M 

0533 OK              0KSK A09 Loo van A.                                90   

0534 OK              0KSK A09 Loo van A.                                90   
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>> Groep: 26.001 Swiftparkiet groen << 

26.001.001 Swiftparkiet groen 

0535 OK              0KSK A09 Loo van A.                                      Absent 

0536 OK              0KSK A09 Loo van A.                                      Absent 

 

>> Groep: 33.007 Japanse kwartel mutant enkelvoudig << 

33.007.001 Japanse kwartel bruin H/H 

0537 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           87   

0538 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           87   

0539 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           87   

0540 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           86   

0541 EK              5RFC S28 Schroevers C.H.                           86   
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